第12回Keiji-Respiratory Research Seminar

世話人
京都大学医学部呼吸器内科
滋賀医科大学呼吸器内科

謹啓 時下、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。
Keiji－Respiratory Research Seminarは卓越した研究活動をされている先生をお招きし、
最先端の医科学の話題を論議する事を目的としております。この度、第12回を下記の如く
開催させて頂きます。先生方にはご多用中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、
ご出席賜りますようお願い申し上げます。

謹白

日時：平成30年 7月2日（月） 18時30分～19時45分
場所：芝蘭会館別館 2階研修室Ⅱ

京都市左京区吉田牛の宮町１１－１

Tel：075‐771‐0958

COPD治療配合剤 スピオルト®レスピマット®

特別講演

『医学の新しい動向 ー私の歩んだ道から考える－ 』

座 長 京都大学大学院医学研究科 呼吸器内科学 教授
平井 豊博

演 者 公益財団法人 神戸医療産業都市推進機構 名誉理事長
京都大学名誉教授 ・ 元京都大学総長

井村 裕夫

共催 ： 日本ﾍﾞｰﾘﾝｶﾞｰｲﾝｹﾞﾙﾊｲﾑ株式会社
/ NPO法人西日本呼吸器内科医療推進機構

＊講演会終了後､情報交換の場をご用意致しております｡
＊会場近隣地図

平井豊博
中野恭幸

製品紹介

l ec ture

演 者 京都大学大学院医学研究科 呼吸器内科学 教授
平井 豊博

『COPDガイドライン第5版の改訂ポイント』